[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 49/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a colocação de postes de iluminação na rua Francisco Nery Sobrinho, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está muito escura e com vandalismo devido a esta escuridão, tirando o sossego dos moradores.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]